
SBJ INVEST AALBORG ApS

CVR-nr.: 25587901

Mester Eriks Vej 14
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2025

Søren Buus Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SBJ INVEST AALBORG ApS
Mester Eriks Vej 14
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25587901
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er investering i datterselskaber og udlejning af fast ejendom.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 14.887. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 81.344 og egenkapitalen er kr. 51.943.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af Søren Buus Jensen.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet selskabet og koncernselskaberne tilsammen ikke overstiger de i Årsregnskabsloven værende grænser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		209.519	64.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		209.519	64.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-224.406	-213.900
Øvrige finansielle omkostninger			-404
Ordinært resultat før skat		-14.887	-150.234
Skat af årets resultat			12.160
Årets resultat		-14.887	-138.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.887	-138.074
I alt		-14.887	-138.074

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Grunde og bygninger		kr.	kr.
			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.019	95.912
Tilgodehavender i alt		81.019	95.912
Likvide beholdninger		325	319
Omsætningsaktiver i alt		81.344	96.231
AKTIVER I ALT		81.344	96.231

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-28.057	-13.170
Egenkapital i alt		51.943	66.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.401	29.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.401	29.401
Gældsforpligtelser i alt		29.401	29.401
PASSIVER I ALT		81.344	96.231

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1